
  
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
07.11.2017                                                                                                                 № 794  

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.11.2015 № 803 
 

 
  В целях устранения технической ошибки  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 10.11.2015 № 803(в редакции от 26.01.2016 № 55, от 12.09.2017 
№681) «Об утверждении муниципальной программы «Возмещение гражданам 
затрат по ипотечным жилищным кредитам, взятым на строительство жилых 
помещений или приобретение жилых помещений на первичном рынке на 2015-
2019 годы»: 

1.1. Пункт 1 изложить в редакции:  
«1. Утвердить муниципальную программу «Возмещение гражданам затрат по 

ипотечным жилищным кредитам, взятым на строительство жилых помещений или 
приобретение жилых помещений на первичном рынке на 2015 - 2019 годы» 
согласно приложению»; 

1.2.  Подпункт  «а» пункта 4.2.1  приложения 2 к муниципальной программе, 
утвержденной указанным постановлением, изложить в редакции:  

« а) возмещение части затрат по уплате первоначального взноса в размере 
20% от стоимости приобретаемого жилого помещения, но не более 10 000 рублей 
за квадратный метр приобретаемого жилого помещения, если размер 
первоначального взноса установлен кредитной организацией менее 20%, то сумма 
субсидии остается неизменной;». 

2. Признать утратившими силу  постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 12.05.2016 № 354 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 10.11.2015 № 803». 

3.Настоящее постановление распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2016. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                       В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

